
 

ICM protokol o jednání 

                            Jednací číslo: 32 ICm 3190/2016-61 
KSOS 25INS 10525/2016 

               
                                                                                                     

 Protokol o jednání 
 
  
Krajský soud v Ostravě                          odd. 32 ICm                                          dne 25.9.2017 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  
Věc: 
  
žalobkyně:  
 
zast.: 

Katarzyna Magdalena Klimoszek, nar. 15.1.1967, Petra  
Cingra 646, 735 11 Orlová – Město 
Mgr. Matěj Kopřiva, advokát, 28.října 291/438, 709 00  
Ostrava – Mariánské Hory 

  
žalovanému: 
 
 
zast.: 

Ing. Lee Louda, Vodičkova 41, 110 00 Praha 1, insolvenční  
správce dlužníka: OKD, a.s., Stonavská 2179, 735 06 Karviná,  
IČ: 26863154 
JUDr. Dušan Dvořák, advokát, Hlinky 505/118, 603 00 Brno 

 
 o určení existence popřených pohledávek 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  

P ř í t o m n i : 
  
  
Předseda senátu:                 JUDr. Simona Pittermannová 
 
Zapisovatelka:                     Andrea Mrenicová                                                                          
  
Jednat se začalo v 11:30 hod. 
  
  
Při zahájení jednání byli dále přítomni : 
  
 
1. žalobkyně – zástupce - Mgr. Matěj Kopřiva, totožnost soudu známa 
                                          plná moc ze dne 2.9.2016 
   
2. žalovaný – zástupce - JUDr. Dušan Dvořák, totožnost soudu známa  
                                        plná moc ze dne 11.5.2016 
 
 



 

ICM protokol o jednání 

Zástupce žalobce před zahájením jednání uvádí, že bere žalobu v celém rozsahu zpět  
s odkazem na procesní situaci před Okresním soudem v Ostravě, kde je pokračováno v řízení 
pod sp.zn. 61  C 167/2013 a dodává, že pohledávku z titulu náhrady škody za dlužníkem 
přihlásil toliko s opatrností, jelikož nevěděl, zda je dostatek finančních prostředků na vázaném 
účtu k odškodnění důlních škod tak jak má na mysli § 37a horního zákona. A současně 
dnešního dne vezme zpět přihlášku pohledávky.  
 
Zástupce žalovaného se práva na náhradu nákladů řízení se vzdává.  
 
Nato prohlášeno u s n e s e n í : 
 

I. Řízení se zastavuje.  
 

II. Žádný z účastníků nemá právo na náhradu nákladů řízení.  
 
 
Hlasitě diktováno, bez námitek k protokolaci, skončeno a podepsáno v 11:55 hodin. 
 
         
 
 
zapisovatelka:       JUDr. Simona Pittermannová 
Andrea Mrenicová                                   soudce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Krajský soud v Ostravě                          odd. 32 ICm                                          dne 25.9.2017
	P ř í t o m n i :
	1. žalobkyně – zástupce - Mgr. Matěj Kopřiva, totožnost soudu známa
	2. žalovaný – zástupce - JUDr. Dušan Dvořák, totožnost soudu známa

		2017-10-05T11:29:02+0200
	isir.justice.cz




